
 

  Pagina 1 van 1 

 

 
 
 
 

Nummer:   190-105    
 
Portefeuillehouder:  R.D.F. Wolters  
Onderwerp:   Wijziging Verordening Individuele studietoeslag        
  
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 13 september 2022; 
 
overwegende dat het wenselijk is om te komen tot een wijziging van de verordening individuele 
studietoeslag; 
 
gelet op artikel 8, eerste lid, onderdeel c , van de Participatiewet, 
 
 
B E S L U I T : 
vast te stellen de navolgende verordening tot wijziging van de Verordening individuele studietoeslag 
Participatiewet gemeente Waterland 2015; 
 
Artikel I 
Artikel 4 komt als volgt te luiden:  
 
Artikel 4 
De hoogte van de bedragen van de individuele studietoeslag en vrijlating stagevergoeding, tezamen met 
de indexering van deze bedragen zijn nader bepaald in de artikelen 7a, 7b en 7c van het Besluit 
loonkostensubsidie en minimumbedragen studietoeslag Participatiewet 2021. 
 
Artikel II 
Deze verordening treedt in werking op de dag na bekendmaking.  
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op  
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
Th.G.L. Greep     drs. M.C. van der Weele 
griffier      voorzitter 
 
 
 


